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رخداد حادثه ها

پنج قاره

مادر و برادر،  زنی را  ۱۶ سال زندانی کردند
یك زن به اتهام رابطه نامشروع به مدت ۱۶ سال  �

به وسیله خانواده اش در یک اتاق متروکه و کثیف 
و در دل جنگل حبس شده بود. زن ۳۶ساله ای که 
به وسیله خانواده اش در یک اتاق متروکه در دل 
جنگل در منطقه «یوروبورتاما» در شمال برزیل 
حبس شده بود، سرانجام به وسیله پلیس آزاد شد. 
«ماریا لوسیا» که به رابطه نامشروع متهم شده بود، 
به مدت ۱۶ سال در این مکان سه در سه متری کثیف 
نگهداری می شد. این زن از ۲۰سالگی مجبور شد در 
این مکان به تنهایی زندگی کند. به گفته پلیس این 
مکان فاقد روشنایی و سرویس بهداشتی و امکانات 
اولیه زندگی بود. پلیس همچنین گفت این زن به 
محض بازشدن در اتاق از خوشحالی زیاد به سمت 
آنها دویده است. درحالی که پلیس «آلمدیا براگا» 
برادر ۴۸ساله این زن را به اتهام حبس خواهرش 
بازداشت کرده است، گفته می شود مادر وی در 
انجام این تنبیه ظالمانه نقش اصلی را داشته 

است. همچنین پلیس از بازداشت پدر وی به دلیل 
بیماری سخت خودداری کرد. وکیل این زن در شرح 
این ماجرا به رسانه های محلی برزیل گفت بعد از 
تولد نوزاد خانواده اش این نوزاد را به خانواده ای 
دیگر سپردند و به تشخیص پدر این زن، او را برای 

این مدت طولانی در مکانی متروکه حبس کردند. 

قتل سیاه پوست بیمار و جویای کمک به دست 
پلیس آمریکا

پرس تی وی: به تازگی ویدئویی تکان دهنده  �
از پخش آنلاین در فیس بوک منتشر شده که در 
آن فردی سیاه پوست در ایالت تنسی آمریکا که 
گفته می شود بیماری روانی داشته و از پلیس 
درخواست کمک کرده بود، به ضرب گلوله افسران 
کشته می شود. «رادنی جیمز هِس» ۳۶ساله، 
پنجشنبه در شهر کراکت به ضرب گلوله پلیس 
کشته شد. بستگان هس می گویند وی از بیماری 
روانی رنج می برده و در روز حادثه در حال رفتن 

به بیمارستانی محلی بوده است تا روند درمانش 
را دنبال کند. این مرد سیاه پوست تصاویری زنده از 
رفتنش به بیمارستان را روی فیس بوک به صورت 
آنلاین گذاشته بود که با پلیس مواجه شد و در 
نتیجه صحنه کشته شدنش هم از طریق فیس بوک 
پخش شد. این ویدئو شامل دو بخش است؛ در 
بخش اول هس در حال رانندگی است و با خود 
حرف می زند و با نزدیک شدن خودروی پلیس، 
بخش اول به پایان می رسد. در بخش دوم که 
حدود چهار دقیقه طول می کشد، هس خواستار 
صحبت با یک «مقام بالاتر» می شود، اما افسر 
پلیس به وی نزدیک می شود و شلیک می کند. در 
نتیجه این مرد سیاه پوست ناله و فریاد می کند و به 
کف خودرو می افتد. دفتر تحقیقات تنسی مشخص 
نکرده است که آیا هس در خودروی خود سلاح 
گرم داشته است یا خیر. هرچند ادعا شده هس 
تلاش کرده با خودرو به افسران حمله کند، اما در 
این ویدئو به نظر نمی رسد اقدامی برای به حمله به 

پلیس صورت گرفته باشد.  «جانیشا پروست»، یکی 
از بستگان هس گفت: «او (هس) نمی خواسته به 
کسی آسیب برساند. او از آنان (پلیس) درخواست 
کمک کرده بود اما آنها وی را تیرباران کردند. من 
در فیس بوک این حادثه را می دیدم».خانم پروست 
افزود: هس از اختلال دوقطبی رنج می برده و 
ویدئوهایی از حالِ بدِ وی موجود است. پروست 
گفت هس نمی توانست تمرکز کند و به همین 
دلیل است که خواستار دیدن یک مقام بالاتر شده 
بود. «همیشه به او می گفتم اگر در وضعیتی گرفتار 
شدی که نیاز به کمک داشتی، از مقام بالاتر کمک 
بگیر و این کاری است که او انجام داد».به نوشته 
روزنامه واشنگتن پست، در سال گذشته میلادی 
حدود  هزار نفر به ضرب گلوله پلیس آمریکا کشته 
شده اند؛ یعنی تقریبا هر روز سه نفر از سوی پلیس 
به قتل رسیده است. تعداد زیادی از این مقتولان 
سیاه پوست بوده اند و برخی از آنان نیز از بیماری 

روانی رنج می برده اند. 

شرق: پلیس متروپلیتن لندن از دستگیری سه مظنون 
دیگر در رابطه با حمله نژادپرستانه به یک نوجوان 
۱۷ساله ایرانی در منطقه «کرویدن» در جنوب پایتخت 
انگلیس خبر داد. به گزارش ایرنا، پلیس متروپلیتن 
لندن (اسکاتلندیارد) اعلام کرد شامگاه یکشنبه یک 
مرد ۲۳ساله ملقب به «G» ساکن کرویدن را به ظن 
دست داشتن در حمله جمعه شب گذشته به نوجوان 
پناه جوی ایرانی و تلاش برای به قتل رساندنش، دستگیر 
کرده است. به گفته پلیس لندن، یک مرد ۲۶ساله دیگر 
ملقب به « H » و یک دختر نوجوان ۱۷ساله ملقب به 
« I » را نیز به ظن دست داشتن در حمله فوق، ایجاد 
اختلال در نظم اجتماعی و تلاش برای به قتل رساندن، 
یکشنبه شب دستگیر کرده است. به گفته پلیس، این 
سه نفر اکنون در بازداشتگاه پلیس جنوب لندن به سر 
می برند. پیش از این، پلیس لندن اعلام کرده بود که 
شش نفر را در رابطه با این حمله نژادپرستانه در منطقه 
کرویدن دستگیر کرده است. بر اساس گزارش جدید 
پلیس لندن، از این شش نفر یک زن ۲۰ساله ملقب به 
«F» آزاد شده است، اما پنج مظنون دیگر که چهار نفرشان 
مرد و یک نفرشان زن هستند، همچنان در بازداشت به 
سر می برند. پلیس لندن می گوید تحقیقات در رابطه با 
حادثه نژادپرستانه جمعه شب گذشته در منطقه کرویدن 
ادامه دارد و از شاهدان می خواهد اطلاعاتشان را در 
اختیار پلیس قرار دهند. «کریس بلامیرز»، افسر تحقیقات 
در منطقه «کرویدن» پیش تر در گفت وگو با خبرنگاران 
گفته بود: بر اساس یافته های اولیه، بر این باور هستیم 
که هشت نفر به فرد قربانی که با دو دوست دیگرش 
در ایستگاه اتوبوس مقابل یک کلوب شبانه منتظر 

ایستاده بودند، نزدیک شده و از او درباره هویتش سؤال 
می کنند. وی افزود: زمانی که آنها متوجه می شوند او 
پناه جو است، وی را دنبال می کنند و حمله وحشیانه ای 
علیه اش صورت می دهند. این مقام پلیس ادامه داد: 
فرد قربانی بر اثر این حمله دچار جراحات جدی در 
ناحیه سر و صورت شده است. به گفته پلیس لندن، این 
نوجوان ایرانی به یک بیمارستان در جنوب لندن منتقل 
شده و شرایط جسمی وی به دلیل ضربات واردشده به 
سرش وخیم اعلام شده است.  بر اساس گزارش پلیس، 
جمجمه این نوجوان ایرانی شکسته و خون در مغزش 
لخته شده است. به گفته پلیس، این نوجوان که نام او 
هنوز اعلام نشده، در شرایط بحرانی اما باثبات قرار دارد. 
بر اساس اعلام پلیس، دوستان این جوان ایرانی که گفته 
می شود کرد هستند، نیز دچار جراحات جزئی شده اند. 
به گفته شاهدان عینی افراد مهاجم از جمله ۲۰ تا ۳۰ 
نفر بوده اند که از یک کلوب شبانه در آن نزدیکی بیرون 
آمده بودند. آنها عنوان می کردند برخی از این افراد 
شاهد این حمله بوده اند بدون اینکه عکس العملی از 
خودشان نشان دهند. یک شاهد عینی در این باره گفته 
است: «حدود ۱۰ نفر این نوجوان ایرانی را با مشت و لگد 
می زده اند و بقیه که حدود ۱۰ تا ۲۰ نفر بودند، شاهد این 

حمله وحشیانه بوده اند».
واکنش ها به این حمله: 

صادق خان، شهردار لندن، روز یکشنبه در پیامی که 
در صفحه توییترش منتشر کرد، ضمن محکوم کردن 
این حمله، گفت: جرائم مرتبط با تنفر در لندن و 
بریتانیا جایی ندارد.  وی افزود: تاکنون چندین نفر 
در ارتباط با این حمله دستگیر شده اند، تحقیقات در 

این رابطه ادامه دارد و مسببان این حادثه محاکمه 
خواهند شد.  صادق خان اضافه کرد: لندن شهری از 
ملیت های مختلف است. ما نه تنها به تفاوت هایمان 
احترام می گذاریم بلکه آنها را جشن می گیریم. بنابراین 
آنهایی که می خواهند تخم جدایی و نفاق را در جامعه 
بکارند، موفق نخواهند شد.  شهردار لندن افزود: ما 
هرگز جرائم مرتبط با تنفر از هر نوعش را نخواهیم 
پذیرفت. بنابراین از آنهایی که این حادثه را شاهد بودند 
تقاضا داریم اطلاعاتشان را در اختیار پلیس قرار دهند.  
«گوین بارول»، نماینده مجلس عوام از منطقه کرویدن 
صبح روز یکشنبه در واکنش به این حمله گفته بود: 
«عاملان این جنایت تکان دهنده «تفاله» هستند و من 
امیدوارم این افراد از سوی دستگاه قضائی انگلیس 
کاملا مجازات شوند». وی که از نمایندگان ارشد حزب 
محافظه کار و از اعضای کابینه دولت انگلیس است، 
روز یکشنبه در گفت وگو با خبرنگاران افزود: فکر می کنم 
بیشتر مردم منطقه کرویدن همانند من از اینکه جوانی 
که برای کسب پناهندگی به کشور ما آمده و ظاهرا به 
دلیل پیشینه نژادی اش مورد حمله قرار گرفته است، 
وحشت زده شده اند.  این نماینده پارلمان همچنین با 
انتشار یادداشتی در صفحه توییترش از مردم خواسته 
است در صورت داشتن اطلاعاتی در این مورد، آن را 
به پلیس گزارش دهند.  «جرمی کوربین»، رهبر حزب 
کارگر، نیز در پیامی که روز یکشنبه در صفحه توییترش 
منتشر کرد، گفته است: «از شنیدن خبر حمله به 
پناه جوی کردی که در جست وجوی امنیت به اینجا 
آمده بود، کاملا شوکه شدم. برایش آرزوی سلامت کامل 
دارم». «دیانه آبوت»، وزیر کشور کابینه در سایه حزب 

کارگر نیز روز یکشنبه ضمن محکوم کردن حمله یادشده، 
گفت: متأسفانه این حمله بخشی از روند رو به افزایش 
جرائم ناشی از تنفر در انگلیس است و تاکنون دولت 
محافظه کار (ترزا می) نتوانسته است اقدام مؤثری در 
مقابل این حملات انجام دهد.  وی افزود: ما باید این 
مسئله را روشن کنیم که نژادپرستی، تنفر و برداشت 
منفی علیه خارجی ها هیچ جایگاهی در کشور ما ندارد.  
به گفته وی، سیاست مداران دست راستی در سراسر 
جهان مشکلات اقتصادی کشورهای خود را ناشی از 
مهاجران و پناه جویان قلمداد می کنند و همین امر به 
نحو نگران کننده ای به افزایش تنفر سیاسی در جهان 
دامن زده است.  در همین  حال، ده ها نفر از فعالان 
مدنی عصر روز یکشنبه در اعتراض به این حادثه و اعلام 
همبستگی با این نوجوان ایرانی، در منطقه «کرویدن» در 
جنوب لندن، تجمع کردند.  تجمع کنندگان پلاکاردها و 
پارچه نوشته هایی در دست داشتند که روی آنها مواردی 
مانند «علیه نژادپرستی در جنوب لندن بایستیم»، «متحد 
علیه نژادپرستی و فاشیسم» و «ما همه کرویدن هستیم» 
نوشته شده بود.  سخنرانان در این تجمع در سخنان 
خود ضمن محکوم کردن این حادثه نژادپرستانه تأکید 
کردند تعرض به کرامت انسانی برخلاف ارزش های هر 
فرهنگ، مذهب و ملیتی است.  سخنرانان عنوان کردند 
وقوع این حادثه در منطقه کرویدن که گروه های مختلف 
قومی و نژادی در آنجا زندگی می کنند، تکان دهنده 
است.  آنها تصریح کردند: «افرادی که این گونه اعمال 
ضدانسانی را انجام می دهند، از جنس ما نیستند». 
این حمله نژادپرستانه همچنین بازتاب گسترده ای در 

رسانه های گروهی انگلیس داشته است. 

شرق: رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتای ناجا گفت: دریافت اطلاعات بانکی از طریق 
اسکیمر یکی از روش های مجرمان برای دسترسی به 
اطلاعات بانکی شهروندان است.  سرهنگ نیک نفس، 
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتای ناجا، اظهار کرد: با توجه به اینکه امروزه 
شهروندان کمتر پول نقد همراه خود دارند و بیشتر از 
طریق کارت های بانکی خرید می کنند، لازم است در 
هنگام پرداخت بهای کالاها و خدمات خریداری شده، 
خود اقدام به کشیدن کارت و واردکردن رمز عبور کنند 
و رمز و کارت خود را در اختیار فروشندگان قرار ندهند. 
سرهنگ نیک نفس در توصیه به شهروندان گفت: در 

صورت کشیدن کارت در دستگاه های کارت خوان، مراقب 
باشند دستگاه های کارت خوان سالم باشد و مواردی 
مانند چسب خوردن یا قطعات اضافی روی آن نباشد؛ 
چراکه در صورت چسب خوردگی یا قطعات اضافه، 
امکان اسکیمر وجود دارد. وی در توضیح اسکیمر افزود: 
مجرمان با نصب ابزاری پیشرفته در محل کشیده شدن 
کارت های بانکی در دستگاه کارت خوان، قادر هستند 
تمام اطلاعات کارت بانکی را کپی کرده و اطلاعات 
کارت را بخوانند؛ بنابراین احتمال اینکه دستگاه های 
کارت خوان در اختیار فروشگاه ها، سخت افزارهای 
اسکیمری داشته باشند، وجود دارد. این مقام آگاه تأکید 
کرد: به هیچ عنوان کارت را در اختیار فروشندگان قرار 

ندهید و رمز بانکی خود را به آنها نگویید؛ بلکه خود 
شهروندان عملیات بانکی را انجام دهند. وی در توصیه 
به هم وطنان خواست تا دقت کنند در دام اسکیمر برخی 
فروشندگان گرفتار نشوند و ادامه داد: حتما در خریدها 
دقت کنند که در کجا و کدام مغازه کارت کشیده اند؛ 
چراکه شاید شما برای یک خرید چند  هزار تومانی در دام 
اسکیمرها بیفتید و اینکه فقط در خریدهای  گران دقت 
کنید کافی نیست. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از 
جرائم سایبری پلیس فتای ناجا تأکید کرد: متأسفانه باید 
گفت علت اصلی وقوع جرائم اینترنتی، سهل انگاری 
کاربران است؛ اگر خود مشتری رمز عبور را در دستگاه 
وارد کند و عملیات پرداخت را با دقت و بدون حضور 

دیگران انجام دهد، هیچ گاه مجرمان نمی توانند از چنین 
شگردهایی استفاده کنند. وی با بیان اینکه شهروندان 
در صورت گرفتاری در دام اسکیمرها به   سرعت رمز 
بانکی خود را تغییر دهند، یادآور شد: تغییر رمز بانکی به 
صورت دوره ای و متناوب کمک زیادی می کند تا افراد در 
دام اسکیمرها نیفتند. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه 
خبرنگاران جوان؛ سرهنگ نیک نفس در پایان گفت: 
هم وطنان عزیز برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به 
سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش 
آموزش مراجعه کنند. همچنین در صورت مواجهه با 
موارد مشکوک و ثبت در بخش ثبت گزارش مردمی، به 

پلیس فتا یاری برسانند. 

مظنونان حمله به نوجوان ایرانی دستگیر شدند
قتل پایان نزاع تعمیرکار 

آسانسور و مرد سرایدار
از  � مرد سرایدار اعتراف کرد پس  میزان: 

درگیرشدن با تعمیرکار آسانسور او را با ضربه 
چاقو به قتل رسانده است. ۲۸ اسفند درگیری 
منجر به جرح در آدرس فردوس شرق - خیابان 
ابراهیمی به کلانتری ۱۳۳ شهرزیبا اعلام شد. با 
حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه 
مشخص شد فردی به نام امیر ۳۶ساله برای 
تعمیر آسانسور به آدرس مورد نظر مراجعه 
و در ادامه با سرایدار ساختمان به نام سامان 
۳۳ساله درگیر شده که در درگیری هر دو نفر 
آنها برای انجام اقدامات درمانی به بیمارستان 
منتقل شدند. حین رسیدگی به پرونده نزاع و 
درگیری منجر به جرح در کلانتری ۱۳۳ شهرزیبا، 
۳۰ اسفند به کلانتری مربوطه اعلام شد که امیر 
به علت شدت جراحت وارد  شده ناشی از جسم 
تیز و با وجود انجام اقدامات درمانی فوت کرده 
است. با دستور بازپرس دادسرای صادقیه پرونده 
به دادسرای امور جنایی تهران ارسال و به 
دستور بازپرس شعبه ششم دادسرا، پرونده برای 
رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت. با ارجاع پرونده به اداره دهم 
پلیس آگاهی، اظهارات مقتول و قاتل بررسی 
شد. در اظهارات اولیه، امیر (مقتول) مدعی شده 
بود سامان او را با ضربات چاقو مجروح و سامان 
نیز مدعی شد که ابتدا مقتول وی را با ضربات 
چوب مجروح کرده است. در ادامه رسیدگی به 
پرونده، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به 
محل وقوع درگیری مراجعه و در تحقیقات از 
همسایگان و شاهدان صحنه درگیری مشخص 
شد سامان هنگام درگیری چاقو در دست داشته 
و ضربات وارده با چاقو از سوی وی ایجاد شده 
است. سامان ضمن اعتراف صریح به مشارکت 
در نزاع و درگیری منجر به جنایت، در اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: متوفی برای تعمیر آسانسور 
به ساختمان مراجعه کرده بود که در آنجا با او 
درگیری لفظی پیدا کردم؛ او ضمن ناسزاگفتن 
به من و همسرم، با چوب به من حمله ور شد 
و من با چاقویی که در دست داشتم او را هل 
دادم که ناگهان چاقو به پایش برخورد کرد. 
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام 
این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم 
به نزاع و درگیری منجر به قتل، قرار بازداشت 
موقت از سوی بازپرس پرونده صادر و متهم 
برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره 

دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

۲ کودک دلیجانی بر اثر سقوط 
در گودال آب غرق شدند

ایرنا: مسئول ایستگاه آتش نشانی و خدمات  �
ایمنی شهرداری دلیجان گفت: دو کودک در 
حوالی شهر دلیجان در روز یکشنبه بر اثر سقوط 
در گودال آب غرق شدند. محمد بیگی افزود: 
چند خانواده برای گذران روز طبیعت، به باغی 
در منطقه رحمت آباد، حوالی شهر دلیجان 
رفته بودند که این دو کودک به داخل گودال 
آبی که مربوط به یک قالی شویی بود، سقوط 
کردند. وی ادامه داد: با اعلام خبر این حادثه، 
نیروهای آتش نشانی شهرداری دلیجان به 
منطقه اعزام شدند اما، پیش از رسیدن نیروهای 
امدادی و آتش نشانی هر دو کودک به وسیله 
مردم و خانواده از گودال آب بیرون کشیده شده 
و به بیمارستان امام صادق(ع) دلیجان منتقل 
شدند. مسئول سازمان آتش نشانی شهرداری 
دلیجان بیان کرد: این قربانیان زمان زیادی را در 
زیر آب مانده بودند و با وجود اینکه عملیات 
احیای قلبی نیز به وسیله برخی از مردم پیش 
از رسیدن نیروهای امدادی انجام شده بود، 
هر دو نفر جان خود را از دست دادند. بیگی 
ادامه داد: قربانیان این حادثه چهار و شش ساله 

بودند. 

انهدام باند سارقان درون خودرو 
با ۱۳۸ فقره سرقت

میزان: فرمانده انتظامی استان فارس از  �
انهدام باند سارقان درون خودرو با ۱۳۸ فقره 
سرقت خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی گفت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در 
سطح شهرستان شیراز، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: تحقیقات و اقدامات فنی 
پلیس در این باره ادامه داشت تا اینکه مأموران 
کلانتری «قدمگاه» شیراز یک نفر از سارقان به 
هویت «غ- د» به همراه همدستش را شناسایی 
و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند.  
انتظامی استان فارس خاطرنشان  فرمانده 
کرد: در بازرسی از منزل این افراد تعداد زیادی 
قطعات و لوازم خودروهای مختلف کشف و 
متهمان برای تحقیقات بیشتر به مقر انتظامی 
منتقل شدند. سردار گودرزی گفت: متهمان در 
بازجویی های انجام شده تاکنون به ۱۳۸ فقره 
سرقت اعتراف کرده اند و تحقیقات بیشتر پلیس 
برای کشف سرقت های احتمالی دیگر از این 

افراد ادامه دارد.

شرق: مرد جوانی که در پی جدایی از همسرش با پدر او درگیر و باعث 
مرگ او شده  است، از دادگاه خواست به ۱۰ سال زندانی شدن او پایان 
دهد تا دوباره به زندگی بازگردد.  به گزارش خبرنگار ما، فروردین ماه سال 
۹۴ فردی با مأموران پلیس تماس گرفت و از یک نزاع خیابانی در تهران 
خبر داد. مأموران پس از گزارش این خبر به سرعت خود را به محل وقوع 
حادثه رساندند و پس از تحقیقات اولیه متوجه شدند در این درگیری مرد 
۶۰ساله ای به نام فرهاد از سوی داماد ۲۴ساله اش به نام مهران با ضربه 
چاقو به ناحیه سینه زخمی و به بیمارستان منتقل شده است که پس از 
چندساعت تلاش، پزشکان نتوانستند او را نجات دهند و فرهاد جان خود را 
از دست داد. مأموران با توجه به اطلاعات به دست آمده مهران را دستگیر 
کردند و برای بازجویی به مأموران جنایی تحویل دادند. مهران پس از 
دستگیری به جرم خود اعتراف کرد و به مأموران گفت: تقریبا یک سال ونیم 
پیش بود که با پریسا آشنا شدم و با او ازدواج کردم. پریسا را دوست داشتم 
و فکر می کردم با ازدواج با او خوشبخت خواهم شد، اما پس از ازدواج با او 
اختلافات ما شروع شد. اول فکر می کردم با گذشت زمان اختلافاتمان کم  و 
زندگی مان بهتر می شود، اما هرچه بیشتر زمان گذشت، اختلافاتمان شدیدتر 
شد تا اینکه اواخر سال ۹۳ تصمیم گرفتیم به صورت توافقی از یکدیگر جدا 
شویم. روز حادثه برای کارهای طلاق به دادگاه خانواده رفتیم، کارهایمان 
را انجام دادیم و از یکدیگر جدا شدیم. از ساختمان دادگاه  خانواده پایم را 
بیرون گذاشتم که ناگهان فرهاد را دم در دادگاه دیدم که با چاقو ایستاده 
بود. ابتدا شروع به فحاشی و ناسزاگویی به من کرد که چرا پریسا را طلاق 
داده ام، بعد با چاقویی که در دست داشت، به سمت من حمله کرد. 
ترسیدم من را بکشد، برای همین پا به فرار گذاشتم، نمی دانستم به کجا 
می روم، فقط می خواستم از محل دور شوم تا فرهاد به من آسیبی نرساند. 
در حین فرار پشت سرم را نگاه کردم، فرهاد دنبالم می دوید تا خود را به من 

برساند. سعی کردم سرعتم را بیشتر کنم تا او را جا بگذارم، اما هرچه تندتر 
می دویدم، فرهاد هم تندتر می دوید. داخل کوچه ای که سر راهم بود دویدم 
تا از دست فرهاد فرار کنم، ناگهان متوجه شدم کوچه بن بست است و من 
راه فراری ندارم، برگشتم تا از کوچه فرار کنم، اما فرهاد را دیدم که پشت سر 
من وارد کوچه شده  است. سعی کردم با او حرف بزنم تا او را آرام کنم، اما 
فرهاد خیلی عصبانی بود. او با چاقو به سمت من حمله کرد و می خواست 
من را بکشد. به سمت من چاقو کشید، نزدیک بود به من چاقو بزند که 
دستش را گرفتم و با هم درگیر شدیم. اول چاقو را رها نمی کرد درگیری مان 
بیشتر شد تا اینکه توانستم چاقو را از دست او بگیرم. خیلی ترسیده بودم. 
فرهاد می خواست چاقو را از من پس بگیرد و می دانستم اگر این کار را 
بکند، حتما من را خواهد کشت. برای همین او را با چاقو زدم تا کشته نشوم. 
نمی خواستم او را به قتل برسانم فقط می خواستم خودم را نجات دهم.  
به این ترتیب با توجه به گفته های مهران و سایر مدارک موجود در پرونده و 

شکایت اولیای دم کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به 
دادگاه کیفری شماره یک استان تهران فرستاده شد. پس از تشریفات رسمی، 
اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و تقاضای قصاص کردند، سپس مهران 
در جایگاه حاضر شد و بار دیگر روز حادثه را همان طور که قبلا گفته بود 
تعریف کرد و گفت: نمی خواستم فرهاد را به قتل برسانم. فقط می خواستم 
خودم را نجات دهم. او بود که با چاقو به سمت من حمله کرد و سعی در 
کشتن من داشت. با توجه به همه مدارک و گفته های متهم، دادگاه رأی به 
قصاص مهران داد، اما دیوان عالی کشور رأی را نپذیرفت و بار دیگر پرونده 
را برای رسیدگی بیشتر به دادگاه ارسال کرد. بار دیگر این پرونده در دادگاه 
رسیدگی شد و قضات رأی به قصاص متهم دادند، این بار هم دیوان عالی 
کشور اعتقاد داشت عمل مهران دفاع از خود بوده و رأی را قبول نکرد، 
به این ترتیب بار دیگر پرونده برای رسیدگی بیشتر به دادگاه ارسال شد و در 
نهایت دادگاه او را از قتل عمد تبرئه و به پرداخت دیه یک انسان محکوم 
کرد. این بار دیوان عالی کشور رأی را تأیید کرد و مهران در نهایت به پرداخت 
دیه محکوم شد، اما به دلیل اینکه مهران تاکنون نتوانسته پول دیه را 
پرداخت کند، همچنان در زندان به سر می برد. به همین دلیل مدتی پیش بار 
دیگر این پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. پس از انجام تشریفات 
رسمی، مهران در جایگاه حاضر شد و در مقابل قضات گفت: بیش از ۱۰ 
سال است که به دلیل اینکه نتوانسته ام پول دیه قتلی که ناخواسته انجام 
داده ام را فراهم کنم، در زندان به سر می برم؛ قتلی که به خاطر دفاع از خود 
بود و نه چیز دیگر. من نمی توانم پول دیه را به صورت یکجا پرداخت کنم، 
به همین دلیل از شما تقاضا دارم پول دیه را تقسیط کنید تا بتوانم آن را 
کم کم پرداخت کنم. بیش از ۱۰ سال است که در زندان هستم و این مدت 
برای تنبیه من کافی است. در پایان جلسه، قضات برای تصمیم گیری درباره 

این پرونده وارد شور شدند. 

قتل پدرزن به خاطر طلاق همسر

هشدار پلیس فتا به شهروندان
مراقب اسکیمرها باشید

متهم به کلاهبرداری به متقاضیان 
وام در کرج را شناسایی کنید

میزان: قاضی رسیدگی کننده به پرونده کلاهبرداری  �
از طریق تأسیس شرکت موهوم «مهتاب گستر مهر» با 
حکم به انتشار تصویر متهم، از کسانی که از وی شکایت 
دارند، خواست به دادسرای ناحیه چهار کرج مراجعه 
کنند. انتشار تصویر متهم به کلاهبرداری از طریق 
تأسیس شرکت پرداخت وام به گزارش گروه حقوقی 
و قضائی خبرگزاری میزان به نقل از روابط عمومی 
دادگستری استان البرز، قاضی رسیدگی کننده به 
پرونده کلاهبرداری از طریق تأسیس شرکت موهوم 
«مهتاب گستر مهر» با حکم به انتشار تصویر متهم، از 
کسانی که از وی شکایت دارند خواست به دادسرای 
ناحیه چهار کرج مراجعه کنند. حامد دالوند، قاضی 
پرونده کلاهبرداری و با استناد به ماده ۹۶ آیین دادرسی 
کیفری، دستور داد تصویر متهم فرزام شعبانی، فرزند 
خسرو که از طریق راه اندازی شرکت پرداخت وام با 
نام «مهتاب گستر مهر» بدون اینکه چنین شرکتی وجود 
خارجی داشته باشد، اقدام به اخذ پول و وجوه از مردم 
و کلاهبرداری می کرد، منتشر شد. قاضی پرونده با 
اعلام این خبر گفت: از آنجا که متهم از طریق تأسیس 
مؤسسات غیرواقعی و امیدوارکردن مردم به امور 
واهی به کلاهبرداری از افراد متعددی اقدام کرده 
است، پرونده وی در شعبه ششم دادیاری دادسرای 
ناحیه چهار کرج مفتوح است و زیر قرار تأمین و 
تحقیقات قرار دارد بنابراین چنانچه افرادی از نامبرده 
شکایت دارند، می توانند تا ۱۴ اردیبهشت امسال با 
دردست داشتن مدارک و مستندات متقن به شعبه 
ششم دادیاری کرج واقع در بلوار دانش آموز دادسرای 

ناحیه چهار کرج مراجعه کنند. 

مفقودشدن نوه پیرمرد چوپان 
در رودخانه قره چای

میزان: تلاش تیم های امدادی برای یافتن ردی  �
از کودکی چهارساله  که درون رودخانه قره چای 
افتاده است با گذشت ۴۸ ساعت ادامه دارد. روز 
دوازدهم فروردین مرد چوپانی در تماس با نیروهای 
امدادی از مفقودشدن نوه چهارساله اش در حوالی 
روستای گازران خبر داد. با حضور نیروهای امدادی 
در محل، پیرمرد چوپان مدعی شد ساعتی قبل به 
همراه نوه ام برای چرای گوسفندان به بیرون روستا 
آمدیم که یکباره کودک چهارساله به درون رودخانه 
قره چای افتاد. بلافاصله تیم های امدادی و انتظامی 
جست وجو را برای یافتن کودک چهارساله آغاز 
کردند اما تاکنون نتیجه ای به دست نیامده است. 
تلاش تیم های امدادی برای یافتن پسر چهارساله 

همچنان ادامه دارد. 

۸ کشته در تصادف 
جاده زاهدان - خاش

ایرنا: فرمانده پلیس راه شمال سیستان وبلوچستان  �
گفت: برخورد یک دستگاه خودرو زانتیا با یک دستگاه 
سواری پژو ۴۰۵ در محور زاهدان - خاش هشت کشته 
بر جا گذاشت. سرهنگ کشواد بهروزی زاده اظهار کرد: 
این حادثه در ساعت دو بامداد دیروز در کیلومتر ۶۰ 
مسیر زاهدان - خاش اتفاق افتاد. وی ادامه داد: در این 
حادثه راننده زانتیا به دلیل انحراف به چپ با سواری 
پژو ۴۰۵ برخورد کرد که به دلیل شدت ضربات وارده 
سه نفر از سرنشینان زانتیا و چهار نفر از سرنشینان پژو 
در دم فوت کردند و یک نفر از سرنشینان پژو نیز مصدوم 
شد که پس از انتقال به بیمارستان جان سپرد. فرمانده 
پلیس راه شمال سیستان وبلوچستان گفت: براساس 
بررسی های صورت گرفته، سرعت و سبقت غیرمجاز، 
تجاوز و انحراف به چپ و توجه نداشتن به جلو 

بیشترین دلایل وقوع سوانح رانندگی در استان است. 

بیش از ۱۷۰ کیلو تریاک 
در فارس توقیف شد

پلیس: جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس از  �
کشف ۱۷۰کیلوو ۱۹۰ گرم تریاک در ۲۴ ساعت گذشته 
در شهرستان های «فسا» و «نی ریز» خبر داد. سرهنگ 
«علی ذوالقدری» افزود: مأموران انتظامی شهرستان 
فسا با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی یک دستگاه 
خودرو پژوپارس حامل مواد مخدر را در محور فسا 
– داراب، شناسایی و متوقف کردند. وی ادامه داد: 
مأموران در بازرسی از این خودرو ۱۰۹کیلوو ۶۹۰ گرم 
تریاک کشف و یک نفر متهم را دستگیر کردند. جانشین 
فرماندهی انتظامی استان گفت: همچنین مأموران 
انتظامی شهرستان نی ریز مطلع شدند قاچاقچیان قصد 
دارند با استفاده از یک دستگاه کامیون مقادیری مواد 
مخدر را از شرق کشور به سمت شیراز منتفل کنند.  
سرهنگ ذوالقدری با اشاره به شناسایی و توقیف این 
خودرو در محور موردنظر از سوي مأموران انتظامی، 
افزود: در بازرسی از این خودرو ۶۰کیلوو ۵۰۰ گرم تریاک 
که به صورت ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف شد. 
وی با بیان اینکه در این راستا یک نفر دستگیر شد، 
گفت: مبارزه بی امان با موضوع مواد مخدر همانند 
سال های گذشته یکی از اولویت های اصلی نیروی 

انتظامی استان در سال جاری خواهد بود. 


